Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
AQUA TRN-90-PP/AG - Polypropylénové koleno 90° s vnějším
šroubením
Kód produktu: 31107
Pracovní teplota: +5°C až +85°C
Materiál produktu: PP - Polypropylen
Norma výrobku: DIN 8062, EN 1452-2
Médium: Voda, oleje, roztoky kyselin, zásad a solí
Použití produktu: Aplikace s chemickými roztoky, zahradní
přípojka apod.
Pevné koleno (neotočné spojení s maticí), dosedací plocha
je na tupo. Polypropylén je dobře odolný olejům,
organickým rozpouštědlům a alkoholům.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN12-AG12-90/PP-88 12 1/2" 6 bar 80 kPa 0,015 kg 20 ks 45,90 Kč
TRN13-AG12-90/PP-88 13 1/2" 6 bar 80 kPa 0,017 kg 20 ks 45,90 Kč
TRN16-AG12-90/PP-88 16 1/2" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 45,90 Kč
TRN20-AG12-90/PP-88 20 1/2" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 51,40 Kč
TRN12-AG34-90/PP-88 12 3/4" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 53,90 Kč
TRN20-AG34-90/PP-88 20 3/4" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 57,80 Kč
TRN22-AG34-90/PP-88 22 3/4" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 66,90 Kč
TRN25-AG34-90/PP-88 25 3/4" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 20 ks 68,40 Kč
TRN22-AG10-90/PP-88 22 G 1" 6 bar 80 kPa 0,02 kg 10 ks 80,00 Kč
TRN25-AG10-90/PP-88 25 G 1" 6 bar 80 kPa 0,023 kg 10 ks 80,00 Kč
TRN30-AG10-90/PP-88 30 G 1" 6 bar 80 kPa 0,029 kg 10 ks 85,30 Kč
TRN32-AG10-90/PP-88 32 G 1" 6 bar 80 kPa 0,032 kg 10 ks 86,60 Kč
TIP
TRN30-AG54-90/PP-88 30 G 1.1/4" 6 bar 80 kPa 0,1 kg 10 ks 107,60 Kč
TRN32-AG54-90/PP-88 32 G 1.1/4" 6 bar 80 kPa 0,15 kg 10 ks 122,00 Kč
TRN40-AG32-90/PP-88 40 G 1.1/2" 6 bar 80 kPa 0,24 kg 5 ks 234,70 Kč
TRN50-AG20-90/PP-88 50 2" 6 bar 80 kPa 0,32 kg 5 ks 293,60 Kč